[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря  2019 года                                                                           №  29/186
г. Шилка
О проекте  изменений в Устав муниципального района «Шилкинский район»

           Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района

решил:

1. Внести изменения в абзац 1 пункта  8 статьи 27 Устава муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края, изложив его в следующей редакции:
«В случае отсутствия Главы муниципального района «Шилкинский район» или невозможности исполнения им своих должностных обязанностей, его полномочия временно исполняет первый заместитель,  заместитель Руководителя администрации муниципального района «Шилкинский район».
2. Внести изменения в абзац 3 пункта 7 статьи  28 Устава муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края, изложив его  в следующей редакций:
«Первый заместитель и заместитель Руководителя администрации муниципального района осуществляют полномочия в соответствии с распределением обязанностей, установленным Руководителем Администрации муниципального района.».
3. Настоящее решение разместить на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета

муниципального района                                                                    С.Г. Швец
PAGE